
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2020-00205708-UNC-ME#FCS

 
VISTO: 

Que en fecha 16/10/2020, Consejeros representantes de la Agrupación Estudiantil “Tinkunaco La Bisagra” solicitan
se extiendan las regularidades de las asignaturas de la carrera Licenciatura en Trabajo Social obtenidas en el año
2016; se extiendan las regularidades de las asignaturas de las tres carreras de grado obtenidas en el año 2017
hasta las mesas de Septiembre de 2021 y; se suspendan, durante el año académico 2021, las correlatividades para
cursar las establecidas en el plan de estudios 2004 BIS (Texto ordenado 2015);

La RD-2020-491-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que la R HCD 45/20 autoriza a la Decana o en su defecto a la Vicedecana de esta Facultad a resolver, ad
referéndum del H. Consejo Directivo, los asuntos que revistieren carácter de urgencia y que fueren menester para el
normal funcionamiento de la Casa.

Que en fecha 24 de noviembre del año 2020, se emite la RD-2020-491-E-UNC-DEC#FCS mediante la cual en su
Artículo 1° se extienden las regularidades de las asignaturas de la carrera de Trabajo Social obtenidas en el año
2016, hasta las mesas de Septiembre de 2021 y en su Artículo 2° se extienden las regularidades de las asignaturas
de las tres carreras obtenidas en el año 2017 hasta las mesas de Septiembre de 2021. 

El debate producido en el seno del H. Cuerpo.

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Artículo 1°: Ratificar en todos sus términos la RD Ad-Referendum del HCD N°491/2020, que forma parte de la
presente.

Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTE.







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EE-2020-00205708-UNC-ME#FCS


 
VISTO:


Que en fecha 16/10/2020, Consejeros representantes de la Agrupación Estudiantil “Tinkunaco La Bisagra” solicitan
se extiendan las regularidades de las asignaturas de la carrera Licenciatura en Trabajo Social obtenidas en el año
2016; Se extiendan las las regularidades de las asignaturas de las tres carreras de grado obtenidas en el año 2017
hasta las mesas de Septiembre de 2021 y; Se suspendan, durante el año académico 2021, las correlatividades para
cursar las establecidas en el plan de estudios 2004 BIS (Texto ordenado 2015); y


CONSIDERANDO:


El informe de la coordinadora del quinto nivel de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social. (Orden 6)


El informe de la Directora de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social. (Orden 7)


El informe de Secretaría Académica de la Facultad. (Orden 8)


Que la R HCD 45/20 autoriza a la Sra. Decana o en su defecto a la Sra.Vicedecana de esta Facultad a resolver, ad
referéndum del Honorable Consejo Directivo, los asuntos que revistieren carácter de urgencia y que fueren
menester para el normal funcionamiento de la Casa.


Por ello;


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


AD-REF DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 


RESUELVE


ARTÍCULO 1°:  Extender las regularidades de las asignaturas de la carrera de Trabajo Social obtenidas en el año
2016, hasta las mesas de Septiembre de 2021.


Artículo 2°: Extender las regularidades de las asignaturas de las tres carreras obtenidas en el año 2017 hasta las
mesas de Septiembre de 2021.


Artículo 3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo. Archivar.


 









		fecha: Martes 24 de Noviembre de 2020

		numero_documento: RD-2020-491-E-UNC-DEC#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2020-11-24T10:40:04-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Alejandro Eugenio González

		cargo_0: Secretario de Coordinación

		reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-11-24T14:41:33-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: María Inés Peralta

		cargo_1: Decana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-11-24T14:42:02-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 10 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-149-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-10T12:36:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-10T14:41:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-10T14:41:37-0300
	GDE UNC




